
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Tādu darbinieku spēju un prasmju definīcijas, kurus darba devējs norīkojis, lai
nodrošinātu aizsardzības un profilakses pasākumus pret arodrisku uzņēmumā

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Eiropas Kopienu Komisija un Zviedrijas Karaliste sedz savus tiesāšanās
izdevumus pašas.

Tiesas (otrā palāta) 2006. gada 15. jūnija spriedums — Komisija/Somija

(lieta C-249/05)

Valsts pienākumu neizpilde — EKL 28. un 49. pants — Sestā PVN direktīva — 21. un
22. pants — Nodokļu maksātāja, kas ir citas dalībvalsts, nevis tās, kurā veic ar

nodokli apliekamus darījumus, rezidents, pienākums iecelt nodokļu pārstāvi, kas nav
PVN tiešais parādnieks

Noteikumi par nodokļiem — Tiesību aktu saskaņošana — Apgrozījuma nodokļi —
Kopēja pievienotās vērtības nodokļu sistēma — Personas, kurām jāmaksā nodoklis
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(Padomes Direktīvas 77/388 21. un 22. pants) (sal. ar 56. punktu un rezolutīvo
daļu)

Priekšmets

Valsts pienākumu neizpilde — EKL 28. un 49. panta, kā arī 21. un 22. panta Padomes
1977. gada 17. maija Sestajā direktīvā 77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu
tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem — Kopēja pievienotās vērtības nodokļu
sistēma: vienota aprēķinu bāze (OV L 145, 1. lpp.), pārkāpums — Valsts tiesību akti,
ar kuriem nodokļu maksātājam, kurš nav rezidents, bet veic ar nodokli apliekamus
darījumus, uzliek pienākumu iecelt nodokļu pārstāvi, kas nav nodokļa tiešais
parādnieks

Rezolutīvā daļa

1) Paredzot pienākumu iecelt nodokļu pārstāvi nodokļu maksātājiem, kas nav
Somijas rezidenti, bet veic tur ar nodokli apliekamus darījumus un ir
rezidenti citā dalībvalstī vai trešajā valstī, ar kuru ir noslēgts nolīgums par
kompetento iestāžu savstarpēju palīdzību netiešo nodokļu jomā, kura
piemērošanas joma atbilst Padomes 1976. gada 15. marta Direktīvai
76/308/EEK par savstarpēju palīdzību noteiktu maksājumu, nodokļu,
nodevu un citu pasākumu piedziņā, kurā grozījumi ir izdarīti ar Padomes
2001. gada 15. jūnija Direktīvu 2001/44/EEK, un Padomes 2003. gada
7. oktobra Regulai (EK) Nr. 1798/2003 par administratīvu sadarbību
pievienotās vērtības nodokļu jomā un Regulas (EEK) Nr. 218/92 atcelšanu,
Somijas Republika nav izpildījusi pienākumus, kas tai uzlikti saskaņā ar
21. un 22. pantu Padomes 1977. gada 17. maija Sestajā direktīvā 77/388/EEK
par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem —
Kopēja pievienotās vērtības nodokļu sistēma: vienota aprēķinu bāze, kurā
grozījumi izdarīti ar Padomes 2001. gada 20. decembra Direktīvu 2001/115/­
EK.

2) Somijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.
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